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      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
جدول رقم 5
37
6
3
4
3
1
5
107  
2819 
1953 
1977 
632  
212  
8689 
3506 
214  
616  
56   
-    
173  
191  
47   
676  
904  
1034 
142  
86   
3682 
1030 
69   
262  
24   
-    
74   
87   
121  
45   
15   
80   
43   
60   
314  
346  
14   
2    
13   
25   
60   
27   
16   
155  
108  
36   
85   
24   
118  
74   
1    
11   
5    
6    
24   
14   
القاهــــــرة     

تمــريض                  
معادن / برادة / خراطة    
تشغيل اجهزه علمية        
نقل ومواصلات             
كهرباء وميكانيكا         
تدريب ادارى واحصائى      
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
59
16389
4756 
6571 
1546 
678  
487  
542  
135  
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور
      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5 
9
1
4
1
1
2
2
1
5
47   
366  
1242 
18   
202  
193  
332  
333  
451  
1338 
631  
173  
-    
125  
94   
87   
51   
393  
-    
157  
454  
3    
128  
84   
122  
61   
159  
501  
240  
54   
-    
40   
48   
45   
15   
235  
1    
3    
27   
5    
3    
14   
2    
14   
10   
91   
28   
9    
2    
4    
11   
7    
3    
42   
-    
16   
71   
1    
13   
3    
27   
-    
26   
27   
48   
-    
2    
-    
-    
3    
-    
2    
الأســــكندرية    

تمــريض                  
فنى صحى                  
معادن / برادة / خراطة    
غزل ونسيج                
طباعة                    
تشغيل اجهزه علمية        
كهرباء وميكانيكا         
فنادق                    
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
26
3184 
2892 
1168 
1178 
79   
197  
157  
82   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5 
2
1
1
2
-    
347  
264  
273  
157  
372  
-    
142  
-    
98   
113  
85   
70   
165  
-    
65   
-    
1    
13   
12   
9    
-    
-    
4    
11   
-    
57   
49   
10   
-    
-    
2    
بورســــعيـد      

تمــريض                  
فنى صحى                  
نقل ومواصلات             
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
6
884  
671  
296  
300  
26   
13   
117  
12   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
3
1
19   
193  
203  
-    
-    
25   
73   
-    
-    
4    
6    
3    
6
14
19   
1    
الســــو يـس       

تمــريض                  
معادن / برادة / خراطة    
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
4
212  
203  
25   
73   
4    
9    
20   
20   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
4
1009 
-    
291  
-    
81   
-    
12   
-    
حــــــلوان      

معادن / برادة / خراطة    
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
4
1009 
-    
291  
-    
81   
-    
12   
-    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
1
215  
2    
215  
2    
4    
-    
5    
1    
6 أكـــــــــــــــتوبـــــر
طيـــران
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
1
215  
2    
215  
2    
4    
-    
5    
1    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

                بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
5
1
1
-    
244  
8    
312  
39   
-    
-    
105  
8    
135  
16   
-    
-    
4    
3    
34   
1    
-    
-    
15   
-    
16   
-    
-    
دمـــــيـاط      

تمــريض                  
معادن / برادة / خراطة    
نقل ومواصلات             
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
7
252  
351  
113  
151  
7    
35   
15   
16   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
14
1
-    
394  
960  
478  
-    
201  
427  
243  
29   
2    
120  
1    
1    
21   
34   
15   
الدقـهـــليـة    

تمــريض                  
فنى صحى                  
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
15
394  
1438 
201  
670  
31   
121  
22   
49   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
14
1
3
1
51   
286  
1341 
39   
999  
514  
138  
-    
-    
137  
483  
18   
336  
213  
4    
-    
7    
50   
16   
11   
145  
31   
8    
-    
1    
27   
59   
7    
64   
-    
1    
-    
الشــــرقيـة     

تمــريض                  
فنى صحى                  
معادن / برادة / خراطة    
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
19
1717 
1651 
638  
553  
84   
184  
94   
65   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
13
5
1
99   
2052 
34   
757  
151  
-    
49   
725  
34   
159  
94   
-    
2    
23   
11   
91   
7    
-    
7    
98   
20   
33   
1    
-    
القـليـــوبيـة    

تمــريض                  
معادن / برادة / خراطة    
كهرباء وميكانيكا         
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
19
2185 
908  
808  
253  
36   
98   
125  
34   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
7
1
1
1
54   
-    
213  
48   
456  
46   
25   
-    
28   
-    
88   
17   
230  
24   
9    
-    
34   
-    
1    
1    
70   
5    
-    
-    
6    
-    
1    
5    
27   
-    
-    
-    
كفـر الشــيـخ     

تمــريض                  
فنى صحى                  
معادن / برادة / خراطة    
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
10
315  
527  
133  
263  
36   
75   
12   
27   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
10
1
2
1
2
50   
292  
1013 
62   
51   
540  
475  
78   
67   
20   
25   
169  
375  
-    
15   
213  
282  
78   
-    
1    
10   
-    
20   
2    
13   
119  
16   
2    
2    
3    
2    
-    
93   
4    
2    
42   
-    
5    
5    
-    
الغـــربيــة    

تمــريض                  
فنى صحى                  
معادن / برادة / خراطة    
غزل ونسيج                
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
16
1468 
1180 
584  
574  
45   
142  
101  
52   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
8
1
75
11
409  
-    
25
4
124  
-    
1
2
107  
-    
-
6
13   
1    
المـنـوفيـــة    

تمــريض
تدريب مهنى
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
9
86
409  
29
124  
3
107  
6
14
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
9
2
1
80
636
48
533  
-    
108  
30
268
7
84   
-    
18   
14
6
1
152  
-    
5    
4
29
10
54   
-    
3    
البـحـــيـرة     

تمــريض
غزل ونسيج
تدريب مهنى
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
12
764
641  
305
102  
21
157  
43
57   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور
      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
4
1
1
1
46
180
500
48
189  
-    
208  
-    
-
60
-
22
96   
-    
-    
-    
-
7
12
6
49   
-    
1    
-    
-
28
-
16
7    
-    
-    
-    
الأسماعيليـــة   

تمــريض
معادن / برادة / خراطة    
فنادق
تدريب مهنى
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
7
774
397  
82
96   
25
50   
44
7    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
18
1
3
1
7
2
1
28   
691  
1760 
647  
712  
130  
49   
1245 
899  
71   
-    
463  
-    
-    
-    
304  
402  
164  
200  
69   
20   
411  
384  
34   
-    
156  
-    
-    
60   
62   
32   
7    
74   
18   
2    
206  
13   
2    
4    
50   
-    
-    
25   
-    
92   
15   
19   
17   
5    
25   
-    
-    
-    
5    
-    
-    
الجــــــيزة      

تمــريض                  
فنى صحى                  
معادن / برادة / خراطة    
طباعة                    
فن وموسيقى               
طيـــران                 
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
33
4017 
2678 
1159 
985  
255  
275  
173  
30   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
9
1
-    
296  
892  
197  
-    
112  
374  
54   
11   
51   
126  
6    
10   
4    
29   
8    
بنى ســويـف      

تمــريض                  
فنى صحى                  
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
10
296  
1089 
112  
428  
62   
132  
14   
37   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
6
1
-
38
412  
-    
-
6
115  
-    
4
4
58   
-    
-
7
27   
-    
الفـــــيـوم     

تمــريض                  
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
7
38
412  
6
115  
8
58   
7
27   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
6
2
52
111
269  
116  
27
45
173  
62   
30
11
42   
8    
13
4
20   
2    
المـــــنيـا    

تمــريض                  
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
8
163
385  
72
235  
41
50   
17
22   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
11
1
2
168
373
524
1118 
386  
58   
61
186
198
385  
196  
22   
37
68
5
182  
52   
2    
26
7
34
107  
8    
4    
أســـــيـوط       

تمــريض                  
فنى صحى                  
معادن / برادة / خراطة    
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
14
1065
1562 
445
603  
110
236  
67
119  
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
9
-
672  
-
205  
28
77   
17
6    
ســــوهـاج       

تمــريض                  
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
9
-
672  
-
205  
28
77   
17
6    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
1
3
4
24   
688  
130  
175  
27   
77   
24   
274  
59   
50   
12   
27   
-    
21   
24   
7    
5    
2    
24   
65   
23   
8    
3    
4    
قــــــنـا      

تمــريض                  
معادن / برادة / خراطة    
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
8
842  
279  
357  
89   
45   
14   
112  
15   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
5
2
1
-
409
17
342  
31   
10   
-
189
3
139  
13   
2    
8
22
1
44   
4    
2    
-
44
5
28   
1    
3    
أســـــوان      

تمــريض                  
معادن / برادة / خراطة    
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
8
426
383  
192
154  
31
50   
49
32   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
1
398
34   
171
8    
16
2    
-
-    
 الاقـــصــر     

فنادق
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
1
398
34   
171
8    
16
2
-
-    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
2
46
81   
20
32   
51
11   
11
2    
الوادى الجــديـد   

تمــريض                  
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
2
46
81   
20
32   
51
11   
11
2    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
1
-
199  
-
83   
-
10   
-
9    
مـطــــروح       

تمــريض                  
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
1
-
199  
-
83   
-
10   
-
9    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
1
2
-
14
127  
18   
-
5
50   
10   
1
5
8    
1    
1
8
8    
3    
شمال ســـيناء     

تمــريض                  
تدريب مهنى               
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
3
14
145  
5
60   
6
9    
9
11   
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور


      عدد المدارس والمعاهد و مراكز التدريب المهنى والدارسين والخريجين والمدرسين والمدربين 

       بالتعليم غير الخاضع لوزارات التعليم والأزهر طبقا للتخصص بالمحافظات     

2008/2007
عن العام الدراسى
تابع جدول رقم 5
1
42
68   
-
28   
-
6    
-
5    
جنوب ســـيناء     

تمــريض                  
 المدارس
الدارسين
الخريجين
المدرسين
المدربين
  التخـصــص
العدد
إناث
الإجمـــــــــالى
1
42
68   
-
28   
-
6    
-
5    
إناث
إناث
إناث
ذكور
ذكور
ذكور
ذكور

